
Obdržel/a jste potřebné informace od personálního oddělení před nástupem do 
firmy?  
Ano, všechny potřebné informace 
Ano, ale ne všechny, které jsem očekával 
Ne, nedostal jsem potřebné žádné informace 
Bylo Vám představeno nové pracoviště (budova, zázemí, kancelář apod.) 
Ano, kompletně 
Ano, ale pouze částečně  
Ne 
Bylo pro Vás v první pracovní den řádně připraveno Vaše pracovní místo? 
Ano, bylo 
Ne, nebylo 
Jakou formou proběhla příprava na výkon nové práce?  
Úvodní školení 
Instruktáž ze strany nadřízeného 
Přidělení mentora 
Byla příprava na výkon práce pro Vás užitečná? 
1 
2 
3 
4 
5 
Byla s Vámi provedena všechna ze zákona povinná školení? ( BOZP, PO, ..) 
Ano 
Ne 
Přijali Vás noví kolegové po nástupu přátelsky? 
Ano, všichni 
Ano, většina 
Ano, ale jen někdo 
Ne 
Přijali Vás nadřízení přátelsky? 
Ano, všichni 
Ano, většina 
Ano, ale jen někdo 
Ne 
Byl k Vám přidělen příslušný spolupracovník nebo nadřízený na kterého jste se 
mohl/a v případě potřeby obrátit? 
Ano 
Ne 
Kdo popřípadě co Vám v době adaptačního procesu nejvíce pomohl? 
Otevřená  
Jak dlouho podle Vás trvala Vaše adaptace na nové pracoviště?  
Asi pár týdnů 
Asi měsíc 
Asi dva měsíce 
Více  
Byla Vám během adaptačního procesu poskytnuto průběžné hodnocení 
přímým nadřízeným? 
Ano, velice podrobně 
Ano, ale jen částečně 



Ne 
Byla Vám po ukončení adaptačního procesu poskytnuta zpětná vazba? 
Ano, podrobná  
Ano, ale jen částečná 
Ne 
Jak byste ohodnotil Váš adaptační proces? (1 nejlepší – 5 nejhorší) 
1  
2  
3  
4  
5 
Máte nějaké další návrhy na zlepšení adaptačního procesu ve firmě? 
otevřená 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


